
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산실 32,087,966 31,561,887 526,079

시            229,853 229,416 437

군         31,858,113 31,332,471 525,642

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 710,369 767,201 △56,832

시             28,916 28,479 437

군            681,453 738,722 △57,269

군정기획의 내실화 290,135 312,950 △22,815

주요업무 및 시책기획 62,550 66,550 △4,000

303 포상금 9,700 13,700 △4,000

01 포상금 9,700 13,700 △4,000

  ◎제안제도                 6,000             10,000          △4,000  예산절감 6,000,000원

군정 이미지 홍보 200,406 207,700 △7,294

201 일반운영비 165,000 170,000 △5,000

03 행사운영비 45,000 50,000 △5,000

  ◎지방자치경영대전 참가
               45,000             50,000          △5,000      예산절감 45,000,000원

401 시설비및부대비 27,906 30,200 △2,294

01 시설비 27,906 30,200 △2,294

  ◎군정 홍보게시물 교체                27,906             30,200          △2,294

    ○복지관 등                 8,506             10,800          △2,294  경정 8,506,000원

군 대표 브랜드 개발 27,179 38,700 △11,521

201 일반운영비 3,124 5,200 △2,076

01 사무관리비 3,124 5,200 △2,076

  ◎일반수용비                 2,424              4,500          △2,076

    ○신문광고료                 1,924              3,000          △1,076

    ○현수막 제작                   500              1,500          △1,000

  예산절감 1,924,000원

  예산절감 500,000원

207 연구개발비 23,055 27,500 △4,445

01 연구용역비 23,055 27,500 △4,445

  ◎군대표 브랜드 슬로건 개발 용역
               20,555             25,000          △4,445      경정 20,555,000원

303 포상금 1,000 6,000 △5,000

01 포상금 1,000 6,000 △5,000

  ◎디자인 공모                     0              5,000          △5,000

    ○최우수                     0              3,000          △3,000

    ○우수(2명)                     0              2,000          △2,000

  경정 0원

  경정 0원

의회협력 및 법제업무 추진 262,021 282,614 △20,593

의회협력 33,247 53,840 △20,593

201 일반운영비 28,247 30,840 △2,593

01 사무관리비 28,247 30,840 △2,593
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 의회협력 및 법제업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎일반수용비                25,307             27,900          △2,593

    ○행정사무감사 자료 인쇄(위원회별)
                9,107             11,700          △2,593        예산절감 9,107,000원

304 연금부담금등 0 18,000 △18,000

03 의원상해부담금 0 18,000 △18,000

  ◎의원상해부담금                     0             18,000         △18,000  경정 0원

각종 통계조사실시 123,191 126,547 △3,356

시             28,916 28,479 437

군             94,275 98,068 △3,793

기초통계조사 49,569 48,695 874

시             28,916 28,479 437

군             20,653 20,216 437

101 인건비 49,569 48,695 874

시             28,916 28,479 437

군             20,653 20,216 437

10 기간제근로자등보수 49,569 48,695 874

  ◎사업체 기초 통계조사                41,306             40,432              874

    ○조사원 등 인건비                41,306             40,432              874  경정 41,306,000원

시             20,653 20,216 437

군             20,653 20,216 437

지역통계조사 57,922 59,292 △1,370

201 일반운영비 24,330 25,700 △1,370

01 사무관리비 24,330 25,700 △1,370

  ◎일반수용비                24,330             25,700          △1,370

    ○사회통계조사 조사물품 구입
                8,630             10,000          △1,370        예산절감 8,630,000원

기초 통계자료 관리 15,700 18,560 △2,860

201 일반운영비 9,700 10,560 △860

01 사무관리비 9,700 10,560 △860

  ◎일반수용비                 9,700             10,560            △860

    ○통계연보 발간                 7,740              8,600            △860  예산절감 7,740,000원

405 자산취득비 6,000 8,000 △2,000

02 도서구입비 6,000 8,000 △2,000

  ◎도서 및 연감                 6,000              8,000          △2,000  예산절감 6,000,000원

내실있는 감사수행 14,720 15,090 △370

감사수행 10,130 10,500 △370

405 자산취득비 5,630 6,000 △370

01 자산및물품취득비 5,630 6,000 △370

  ◎노트북                 5,630              6,000            △370  경정 5,630,000원

지역네트워크 강화 20,302 30,000 △9,698

혁신워크숍 개최 18,688 27,000 △8,312
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역네트워크 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 18,688 27,000 △8,312

01 사무관리비 4,000 7,000 △3,000

  ◎운영수당                 4,000              7,000          △3,000

    ○지역혁신협의회 참석수당
                4,000              7,000          △3,000        예산절감 4,000,000원

03 행사운영비 14,688 20,000 △5,312

  ◎혁신워크숍                14,688             20,000          △5,312  예산절감 14,688,000원

서울사무소 운영 1,614 3,000 △1,386

201 일반운영비 1,614 3,000 △1,386

01 사무관리비 1,614 3,000 △1,386

  ◎임차료                 1,614              3,000          △1,386

    ○월세                 1,614              3,000          △1,386  경정 1,614,000원

재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 1,731,262 1,731,712 △450

일반재정지원 731,262 731,712 △450

사회단체보조금 지원 536,550 537,000 △450

201 일반운영비 6,550 7,000 △450

01 사무관리비 6,550 7,000 △450

  ◎운영수당                   550              1,000            △450

    ○사회단체보조금심의위원회 참석수당
                  550              1,000            △450        예산절감 550,000원

재원관리(예비비/예비비) 5,970,594 5,405,839 564,755

예비비 5,970,594 5,405,839 564,755

예비비 5,970,594 5,405,839 564,755

801 예비비 5,970,594 5,405,839 564,755

01 예비비 5,970,594 5,405,839 564,755

  ◎예비비             5,970,594          5,405,839          564,755  경정 5,970,594,000원

재무활동(기획예산실)(일반공공행정/일반행정) 1,436,495 1,417,889 18,606

내부거래지출(기획예산실) 1,436,240 1,417,634 18,606

시설관리공단 운영 1,436,240 1,417,634 18,606

309 공기업경상전출금 1,436,240 1,417,634 18,606

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,436,240 1,417,634 18,606

  ◎시설관리공단 운영             1,436,240          1,417,634           18,606  경정 1,436,240,000원
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